
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
LPL BZÖ 5 1 Gastinger Karin Mag. 1964 Bundesministerin 8010 Graz Johann Fux Gasse 35
LPL BZÖ 5 2 Grosz Gerald 1977 Vertragsbediensteter 8530 Deutschlandsberg Karl Hubmann Straße 6
LPL BZÖ 5 3 Bleckmann Magda Mag. Dr. 1968 Abgeordnete zum Nationalrat 8010 Graz Polzergasse 32
LPL BZÖ 5 4 Hetzl Gerhard Mag. 1971 Kaufm. Angestellter 8561 Söding Panoramaweg 11
LPL BZÖ 5 5 List Kurt 1954 Berufsoffizier 8073 Feldkirchen Wagnitzstraße 4E6
LPL BZÖ 5 6 Alber Bernhard 1983 Student 9805 Baldramsdorf Gendorf 63
LPL BZÖ 5 7 Schröck Georg 1977 Versicherungskaufmann 8010 Graz Stiegengasse 7
LPL BZÖ 5 8 Steiner Michael Ing. 1962 Landwirt 8961 Stein/Enns Stein/Enns 48
LPL BZÖ 5 9 Leskoschek Peter 1938 Pensionist 8045 Graz Weinitzenstraße 9a
LPL BZÖ 5 10 Langhans Michael 1969 Angestellter 8280 Fürstenfeld Siedlerstraße 33/1
LPL BZÖ 5 11 Spadiut Wolfgang Dr. 1955 Tierarzt 8720 Knittelfeld Sonntaggasse 4
LPL BZÖ 5 12 Stegh Christine 1975 Hausfrau 8600 Bruck/Mur Bayerhofstraße 10
LPL BZÖ 5 13 Klosterer Reinhard 1950 Techniker 8230 Hartberg Wiesengasse 12
LPL BZÖ 5 14 Stangl Michael 1983 Vertragsbediensteter 8504 Hengsberg Leitersdorf 25
LPL BZÖ 5 15 Mayer Waltraud 1955 Ordinationsgehilfin 8811 Scheifling Sublichgasse 8/12
LPL BZÖ 5 16 Sumann Christian 1971 Selbstständig 8041 Graz Neudorferstraße 77
LPL BZÖ 5 17 Krieger Sabrina 1982 Studentin 8544 Pölfing-Brunn Tombach 98
LPL BZÖ 5 18 Wolf Werner 1943 Pensionist 8344 Bad Gleichenberg Haag 45
LPL BZÖ 5 19 Schinnerl Peter 1941 Pensionist 8132 Passail Büchlweg 219
LPL BZÖ 5 20 Schupfer Horst 1968 Selbstständig 8966 Aich Aich 55
LPL BZÖ 5 21 Kohlfürst Andreas Ing. 1968 Selbstständig 8055 Graz Ruthardweg 15 b
LPL BZÖ 5 22 Schlacher Herbert 1955 Landwirt 8742 Obdach St. Wolfgang 15
LPL BZÖ 5 23 Huber Hannelore 1955 Angestellte 8940 Liezen Am Brunnfeld 3
LPL BZÖ 5 24 Lepuschitz Heimo 1975 Vertragsbediensteter 8045 Graz Weizbachweg 40
LPL BZÖ 5 25 Supper Thomas 1983 Angestellter 8046 Stattegg Hubweg 9
LPL BZÖ 5 26 Tamm Georg 1959 Beamter 8055 Neuseiersberg Roseggergasse 3
LPL BZÖ 5 27 Stelzl Martin 1973 Selbstständig 8472 Strass Mühlstraße 1
LPL BZÖ 5 28 Sommer Karl 1956 Selbstständig 8280 Fürstenfeld Hauptstraße 14
LPL BZÖ 5 29 Freiberger Bernhard 1966 Tischlermeister 8271 Bad Waltersdorf Hohenbrugg 39
LPL BZÖ 5 30 Stegh Mario 1971 Berufsunteroffizier 8600 Bruck/Mur Bayerhofstraße 10
LPL BZÖ 5 31 Seebacher Harald 1980 Angestellter 8790 Eisenerz Europasiedlung 2
LPL BZÖ 5 32 Hinterschweiger Karlheinz Ing. 1966 Bauleiter 8733 St. Marein St. Marein 60/5
LPL BZÖ 5 33 Kahr Hannes 1978 Student 8045 Graz Weizbachweg 40
LPL BZÖ 5 34 Kargl Siegfried Ing. 1952 Bauleiter 8570 Voitsberg Blickweg 19
LPL BZÖ 5 35 Mörth Andreas 1986 Schüler 8552 Eibiswald Bachholz 40
LPL BZÖ 5 36 Opferkuch Ewald 1959 Angestellter 8083 St. Stefan/R. Rehbach 17
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LPL BZÖ 5 37 Augeneder Rosa 1959 Metallarbeiterin 8271 Bad Waltersdorf Kettenbachweg 275
LPL BZÖ 5 38 Bäck Veronika 1944 Pensionistin 8605 Kapfenberg Nelkengasse 7 a
LPL BZÖ 5 39 Kolb Peter 1965 Schlossermeister 8966 Aich-Assach Aich 124
LPL BZÖ 5 40 Grassegger Alena 1984 Assistentin 8720 Knittelfeld Krebsengasse 13
LPL BZÖ 5 41 Temmel Gabriele 1968 Kindergärtnerin 8051 Graz Göstingerstraße 132
LPL BZÖ 5 42 Riedl Andreas 1961 Techn. Angestellter 8570 Bärnbach Lichtenegg 14
LPL BZÖ 5 43 Pakosta Patrick 1985 Grundwehrdiener 8430 Leitring Marburger Straße 67
LPL BZÖ 5 44 Steiner Monika 1961 Verwaltungsleitung 8341 Paldau Axbach 83
LPL BZÖ 5 45 Feutl Gerhard 1940 Pensionist 8234 Rohrbach Rohrbach 199
LPL BZÖ 5 46 Klumaier Peter 1968 Maschinenschlosser 8605 Kapfenberg Mariazellerstraße 78
LPL BZÖ 5 47 Petzner Maria-Theresia 1957 Landwirtin 8850 Laßnitz bei Murau Auen 18
LPL BZÖ 5 48 Fischer Brigitte 1960 DGKS 8020 Graz Gruenegasse 49
LPL BZÖ 5 49 Lamprecht Christoph 1982 Student 8430 Neutillmitsch Pirkheimweg 7
LPL BZÖ 5 50 Wilfling Gerhard 1964 Polizeibeamter 8262 Ilz Neudorf 168
LPL BZÖ 5 51 Rauch Josef 1958 Landwirt 8832 Winklern Sonnleiten 24
LPL BZÖ 5 52 Derler Ronald 1978 Polizist 8010 Graz Neufeldweg 32/9
LPL BZÖ 5 53 Staffaneller Norbert 1941 Pensionist 8530 Deutschlandsberg Eschensiedlung 42
LPL BZÖ 5 54 Tremmel Paul Dr. 1940 Pensionist 8010 Graz Harrachgasse 3
LPL BZÖ 5 55 Schmid Michael Arch. DI 1945 Selbstständig 8511 St. Stefan ob Stainz Am Sonnenhang 23
LPL BZÖ 5 56 Fischl Harald 1958 Unternehmer 8280 Fürstenfeld Parkstraße 10



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugsstimmen
RPL 6A BZÖ 5 1 Grosz Gerald 1977 Vertragsbediensteter 8530 Deutschlandsberg Karl Hubmann Straße 6
RPL 6A BZÖ 5 2 Sumann Christian 1971 Selbstständig 8041 Graz Neudorferstraße 77
RPL 6A BZÖ 5 3 Kohlfürst Andreas Ing. 1968 Selbstständig 8055 Graz Ruthardweg 15 b
RPL 6A BZÖ 5 4 Kahr Hannes 1978 Student 8045 Graz Weizbachweg 40
RPL 6A BZÖ 5 5 Temmel Gabriele 1968 Kindergärtnerin 8051 Graz Göstingerstraße 132
RPL 6A BZÖ 5 6 Gottinger Alexander 1977 Selbständig 8045 Graz Andritzer-Reichsstraße 48
RPL 6A BZÖ 5 7 Derler Ronald 1978 Polizist 8010 Graz Neufeldweg 32/9
RPL 6A BZÖ 5 8 Leskoschek Peter 1938 Pensionist 8045 Graz Weinitzenstraße 9a
RPL 6A BZÖ 5 9 Scharler Reinhold 1965 Selbstständig 8051 Graz Grafenbergstraße 51b
RPL 6A BZÖ 5 10 Fischer Brigitte 1960 DGKS 8020 Graz Gruenegasse 49
RPL 6A BZÖ 5 11 Fast Christian Ing. 1976 Student 8010 Graz Sandgasse 9
RPL 6A BZÖ 5 12 Tremmel Paul Dr. 1940 Pensionist 8010 Graz Harrachgasse 3
RPL 6B BZÖ 5 1 Hetzl Gerhard Mag. 1971 Kaufm. Angestellter 8561 Söding Panoramaweg 11
RPL 6B BZÖ 5 2 List Kurt 1954 Beamter 8073 Feldkirchen Wagnitzstraße 4E6
RPL 6B BZÖ 5 3 Fuchs Reinhard 1951 Pensionist 8130 Frohnleiten Adriach 69
RPL 6B BZÖ 5 4 Tamm Georg 1959 Beamter 8055 Neuseiersberg Roseggergasse 3
RPL 6B BZÖ 5 5 Kargl Siegfried Ing. 1952 Bauleiter 8570 Voitsberg Blickweg 19
RPL 6B BZÖ 5 6 Riedl Andreas 1961 Techn. Angestellter 8570 Bärnbach Lichtenegg 14
RPL 6B BZÖ 5 7 Singer Horst 1942 Pensionist 8580 Köflach Hauptplatz 25
RPL 6B BZÖ 5 8 Krausam Alexander 1973 Kaufm. Angestellter 8580 Köflach Föhrenstraße 14a
RPL 6C BZÖ 5 1 Stangl Michael 1983 Vertragsbediensteter 8504 Hengsberg Leitersdorf 25
RPL 6C BZÖ 5 2 Krieger Sabrina 1982 Studentin 8544 Pölfing-Brunn Tombach 98
RPL 6C BZÖ 5 3 Stelzl Martin 1973 Selbstständig 8472 Strass Mühlstraße 1
RPL 6C BZÖ 5 4 Mörth Andreas 1986 Schüler 8552 Eibiswald Bachholz 40
RPL 6C BZÖ 5 5 Pakosta Patrick 1985 Grundwehrdiener 8430 Leitring Marburger Straße 67
RPL 6C BZÖ 5 6 Pommer-Gutschy Josef 1955 Pensionist 8543 St. Peter/S. Moos 7/1
RPL 6C BZÖ 5 7 Silberschneider Alexandra 1983 Angestellte 8453 St. Johann/S. Saggau 20
RPL 6C BZÖ 5 8 Jakope Martin 1960 Selbstständig 8435 Wagna Eisenbahnerstraße 3
RPL 6C BZÖ 5 9 Puntigam Gerhard 1964 Angestellter 8530 Deutschlandsberg Hauptplatz 7
RPL 6C BZÖ 5 10 Lamprecht Christoph 1982 Student 8430 Neutillmitsch Pirkheimweg 7
RPL 6C BZÖ 5 11 Gergely Elmar 1984 Student 8430 Leibnitz Grazerstraße 38
RPL 6C BZÖ 5 12 Schmid Michael Arch. DI 1945 Selbstständig 8511 St. Stefan ob Stainz Am Sonnenhang 23
RPL 6D BZÖ 5 1 Langhans Michael 1969 Angestellter 8280 Fürstenfeld Siedlerstraße 33/1
RPL 6D BZÖ 5 2 Wolf Werner 1943 Pensionist 8344 Bad Gleichenberg Haag 45
RPL 6D BZÖ 5 3 Sommer Karl 1956 Selbstständig 8280 Fürstenfeld Hauptstraße 14
RPL 6D BZÖ 5 4 Opferkuch Ewald 1959 Angestellter 8083 St. Stefan/R. Rehbach 17
RPL 6D BZÖ 5 5 Steiner Monika 1961 Verwaltungsleitung 8341 Paldau Axbach 83
RPL 6D BZÖ 5 6 Wilfling Gerhard 1964 Polizeibeamter 8262 Ilz Neudorf 168
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RPL 6D BZÖ 5 7 Kotzbeck Patrick 1986 Koch 8280 Fürstenfeld Dr. W. Taucherstraße 7
RPL 6D BZÖ 5 8 Wagner Patrick 1982 Selbstständig 8362 Söchau Aschbach 68
RPL 6D BZÖ 5 9 Lang Felix 1947 Pensionist 8280 Fürstenfeld Hamerlingstraße 19
RPL 6D BZÖ 5 10 Fischl Harald 1958 Unternehmer 8280 Fürstenfeld Parkstraße 10
RPL 6E BZÖ 5 1 Klosterer Reinhard 1950 Techniker 8230 Hartberg Wiesengasse 12
RPL 6E BZÖ 5 2 Schinnerl Peter 1941 Pensionist 8162 Passail Büchlweg 219
RPL 6E BZÖ 5 3 Freiberger Bernhard 1966 Tischlermeister 8271 Bad Waltersdorf Hohenbrugg 39
RPL 6E BZÖ 5 4 Augeneder Rosa 1959 Metallarbeiterin 8271 Bad Waltersdorf Kettenbachweg 275
RPL 6E BZÖ 5 5 Feutl Gerhard 1940 Pensionist 8234 Rohrbach Rohrbach 199
RPL 6E BZÖ 5 6 Doppelhofer Mario 1980 Kraftfahrer 8225 Pöllau Rabenwald 11
RPL 6E BZÖ 5 7 Passath Josef 1957 KFZ-Meister 8181 St. Ruprecht a.d. Raab Fünfingerring 112
RPL 6E BZÖ 5 8 Feutl Ingeborg 1940 Pensionistin 8234 Rohrbach Rohrbach 199
RPL 6E BZÖ 5 9 Wagner Robert 1965 Fahrverkäufer 8181 St. Ruprecht a.d. Raab Eschenweg 224
RPL 6E BZÖ 5 10 Rohrer Peter 1961 KFZ-Mechaniker 8184 Anger Rohrhofweg 8
RPL 6E BZÖ 5 11 Ertl Hermann 1948 Vorarbeiter 8230 Hartberg Löffelbach 166
RPL 6F BZÖ 5 1 Stegh Christine 1975 Hausfrau 8600 Bruck/Mur Bayerhofstraße 10
RPL 6F BZÖ 5 2 Klingenhagen Ingo 1943 Pensionist 8600 Bruck/Mur Platz der Menschenrechte 2
RPL 6F BZÖ 5 3 Stegh Mario 1971 Berufsunteroffizier 8600 Bruck/Mur Bayerhofstraße 10
RPL 6F BZÖ 5 4 Bäck Veronika 1944 Pensionistin 8605 Kapfenberg Nelkengasse 7 a
RPL 6F BZÖ 5 5 Klumaier Peter 1968 Maschinenschlosser 8605 Kapfenberg Mariazellerstraße 78
RPL 6F BZÖ 5 6 Staudinger Gerhard 1960 Bilanzbuchhalter 8600 Bruck/Mur Fraunedergasse 30/9
RPL 6F BZÖ 5 7 Pfeifenberger Sajanna 1982 Logistikerin / Karenz 8055 Graz Passinigasse 9
RPL 6G BZÖ 5 1 Bleckmann Magda Mag. Dr. 1968 Abgeordnete zum Nationalrat 8010 Graz Polzergasse 32
RPL 6G BZÖ 5 2 Schupfer Horst 1968 Selbstständig 8966 Aich Aich 55
RPL 6G BZÖ 5 3 Huber Hannelore 1955 Angestellte 8940 Liezen Am Brunnfeld 3
RPL 6G BZÖ 5 4 Seebacher Harald 1980 Angestellter 8790 Eisenerz Europasiedlung 2
RPL 6G BZÖ 5 5 Kolb Peter 1965 Schlossermeister 8966 Aich-Assach Aich 124
RPL 6G BZÖ 5 6 Kamper Maria 1957 Pensionistin 8700 Leoben Pestalozzistraße 85/1-2
RPL 6G BZÖ 5 7 Steiner Michael Ing. 1962 Landwirt 8961 Stein/Enns Stein/Enns 48
RPL 6G BZÖ 5 8 Schörkmeier Engelbert Ing. 1961 Selbstständig 8904 Ardning Ardning 265
RPL 6G BZÖ 5 9 Skoff Günther 1982 Kaufm. Angestellter 8966 Aich-Assach Aich 71
RPL 6G BZÖ 5 10 Daxerer Hans-Christian 1963 Kraftfahrer 8793 Trofaiach Erzherzog Johann Straße 3
RPL 6H BZÖ 5 1 Spadiut Wolfgang Dr. 1955 Tierarzt 8720 Knittelfeld Sonntaggasse 4
RPL 6H BZÖ 5 2 Mayer Waltraud 1955 Ordinationsgehilfin 8811 Scheifling Sublichgasse 8/12
RPL 6H BZÖ 5 3 Schlacher Herbert 1955 Landwirt 8742 Obdach St. Wolfgang 15
RPL 6H BZÖ 5 4 Hinterschweiger Karlheinz Ing. 1966 Bauleiter 8733 St. Marein St. Marein 60/5
RPL 6H BZÖ 5 5 Grassegger Alena 1984 Assistentin 8720 Knittelfeld Krebsengasse 13
RPL 6H BZÖ 5 6 Rauch Josef 1958 Landwirt 8832 Winklern Sonnleiten 24
RPL 6H BZÖ 5 7 Prutti Ignaz 1949 Arbeiter 8720 Knittelfeld Ingeringweg 54
RPL 6H BZÖ 5 8 Petzner Maria-Theresia 1957 Landwirtin 8850 Laßnitz bei Murau Auen 18
RPL 6H BZÖ 5 9 Murke Fritz 1940 Selbstständiger 8720 Knittelfeld Viktor Kaplan Straße 59



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugsstimmen
RPL 6H BZÖ 5 10 Macheiner Erich 1957 Monteur 8811 Scheifling Sublichgasse 8/4
RPL 6H BZÖ 5 11 Spadiut Irene 1959 Vet. Med. Ordinationsgehilfin 8720 Knittelfeld Sonntaggasse 4
RPL 6H BZÖ 5 12 Lankmayer Herbert 1967 Koch 8832 Oberwölz Forstboden 34


